Venda Nova do Imigrante, 15 de maio de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 379/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 4/2024

Autoria: Erivelto Uliana

Aldi Maria Caliman - CIDADANIA, Amilton José Marques Pacheco - PSDB, Francisco Carlos
Foletto - PSB, Ivanildo de Almeida Silva - --, Lucielza do Nascimento Chieza Caliman - PP,
Marcio Antonio Lopes - CIDADANIA, Marco Antonio Torres Nascimento - SD, Walace
Rodrigues de Souza (Lacráia) - PL

Ementa: DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE “CIDADÃO VENDANOVENSE”
AO EXMO. SR. REGINALDO SARTORI

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Promulgação

Ação realizada: Promulgado(a)

Descrição:
Promulge-se e publique-se com as cautelas de estilo.

Próxima Fase: Para Publicação

Erivelto Uliana
Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003500370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003500370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330037003500370031003A005400

Assinado eletronicamente por Erivelto Uliana em 15/05/2024 17:04

Checksum: 6AA2AC0D1473A6A94741E5857C5331530ABFDC29FDB5DA61069746E680617B56

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS